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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 2 Мужчины, 50m Брасс 14 лет и старше
18.06.2024 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки разряд

14 - 15 лет

1. КУЗНЕЦОВ, Тимофей 09 Сш № 6 31.39 502 I
2. САВЕНКО, Кирилл 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.95 476 II
3. ГОНЧАРОВ, Кирилл 09 Сш № 6 34.17 389 II
4. СЕЗИН, Константин 09 Центр плавания 34.54 376 II
5. САПУНОВ, Дмитрий 10 Аквакуб 36.21 327 III
6. СКРИПКИН, Михаил 10 Сш № 6 36.55 318 III
7. ЯРОВОЙ, Ярослав 09 Центр плавания 37.49 294 III
8. ГРИГОРЯН , Рафаэль 10 Сш № 6 37.59 292 III
9. МУЗЫРЯ, Александр 10 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 37.61 291 III

10. ПЯТАКОВ, Владислав 09 Сш № 6 38.01 282 III
11. ДУДУЕВ, Альбора 10 Сш № 6 38.96 262 1 юн.
12. ОСИН, Михаил 10 Сш № 6 39.64 249 1 юн.
13. ШПАКОВ, Руслан 10 Сш № 6 41.20 222 1 юн.
14. ГОМЕНЮК, Максим 10 КРФСОО "Федерация плавания" 41.57 216 1 юн.
15. БЕЛОХВОСТОВ, Дмитрий 10 Сш № 6 42.18 206 1 юн.
16. ИВАНОВ, Глеб 10 Сш № 6 42.60 200 1 юн.

DSQ ДУРСУНОВ, Артём 09 Сш № 6 34.17 II

16 - 18 лет

1. БОЙКО, Артем 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.85 646 КМС
2. ЗЕЛЕНЕВ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.69 537 I
3. ЗАЗУЛИН, Никита 07 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 31.35 504 I
4. КОБЖ, Георгий 07 Сш № 6 31.55 494 I
5. АДАРЧЕНКО, Дмитрий 08 Сш № 6 33.65 407 II
6. АРАКЧЕЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 33.73 404 II
7. ДОЛЖЕНКО, Дмитрий 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.88 399 II
8. БЕЛУХИН, Михаил 08 Сш № 6 34.75 370 II
9. МЕРКУН, Максим 07 Сш № 6 35.07 360 III

10. КРАШКИН, Дмитрий 08 Сш № 6 35.70 341 III
11. ВИТКОВСКИЙ, Кирилл 08 Сш № 6 37.13 303 III
12. ПЕТУШКОВ, Илья 08 Сш № 6 37.38 297 III
13. КОТЮХОВ, Владислав 08 Аквакуб 37.99 283 III
14. ГУЗЕЛЬЯН, Артем 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 39.72 247 1 юн.

14 лет и старше

1. БОЙКО, Артем 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.85 646 КМС
2. РЫБАЛЬЧЕНКО, Максим 03 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.15 627 КМС
3. ПИЩУЛИН, Максим 00 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 29.69 593 КМС
4. СИРЕНКО, Геннадий 04 Кубгау 30.67 538 I
5. ЗЕЛЕНЕВ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.69 537 I
6. БЕСПАЛОВ, Дмитрий 04 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 31.17 512 I
7. ЗАЗУЛИН, Никита 07 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 31.35 504 I
8. КУЗНЕЦОВ, Тимофей 09 Сш № 6 31.39 502 I
9. КОБЖ, Георгий 07 Сш № 6 31.55 494 I

10. САВЕНКО, Кирилл 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.95 476 II
11. МУНТЯН, Никита 05 Кубгау 31.99 474 II
12. СИРЕНКО, Олег 05 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.10 469 II
13. СОТНИКОВ, Артур 04 КВВУ им. Штеменко 32.50 452 II
14. АДАРЧЕНКО, Дмитрий 08 Сш № 6 33.65 407 II
15. АРАКЧЕЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 33.73 404 II
16. ДОЛЖЕНКО, Дмитрий 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.88 399 II
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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 2, Мужчины, 50m Брасс, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки разряд

17. ГОНЧАРОВ, Кирилл 09 Сш № 6 34.17 389 II
18. СЕЗИН, Константин 09 Центр плавания 34.54 376 II
19. БЕЛУХИН, Михаил 08 Сш № 6 34.75 370 II
20. МЕРКУН, Максим 07 Сш № 6 35.07 360 III
21. КРАШКИН, Дмитрий 08 Сш № 6 35.70 341 III
22. САПУНОВ, Дмитрий 10 Аквакуб 36.21 327 III
23. СКРИПКИН, Михаил 10 Сш № 6 36.55 318 III
24. ВИТКОВСКИЙ, Кирилл 08 Сш № 6 37.13 303 III
25. ПЕТУШКОВ, Илья 08 Сш № 6 37.38 297 III
26. ЯРОВОЙ, Ярослав 09 Центр плавания 37.49 294 III
27. ГРИГОРЯН , Рафаэль 10 Сш № 6 37.59 292 III
28. МУЗЫРЯ, Александр 10 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 37.61 291 III
29. КОТЮХОВ, Владислав 08 Аквакуб 37.99 283 III
30. ПЯТАКОВ, Владислав 09 Сш № 6 38.01 282 III
31. ДУДУЕВ, Альбора 10 Сш № 6 38.96 262 1 юн.
32. ОСИН, Михаил 10 Сш № 6 39.64 249 1 юн.
33. ГУЗЕЛЬЯН, Артем 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 39.72 247 1 юн.
34. ШПАКОВ, Руслан 10 Сш № 6 41.20 222 1 юн.
35. ГОМЕНЮК, Максим 10 КРФСОО "Федерация плавания" 41.57 216 1 юн.
36. БЕЛОХВОСТОВ, Дмитрий 10 Сш № 6 42.18 206 1 юн.
37. ИВАНОВ, Глеб 10 Сш № 6 42.60 200 1 юн.

DSQ ДУРСУНОВ, Артём 09 Сш № 6 34.17 II


